1

2026年２月 24日

各 位

（訂正）「当社の組織変更及び役員・幹部の人事に関するお知らせ」の一部訂正について

2026 年２月 20 日に公表しました「当社の組織変更及び役員・幹部の人事に関するお知らせ」の記載内容に

一部記載漏れがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．訂正箇所

役員体制・幹部の異動（2026年３月１日付け）に関する１名の記載漏れ

２．役員体制・幹部の異動（2026年３月１日付け）

③経営幹部人事（下線は変更箇所です。）

 氏 名 新役職名 現役職名

 古賀 勇治
パートナー事業部

副事業部長

事業統括本部

パートナー事業部 統轄部長

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代 表 者 名 代  表  取  締  役  社  長  辰巳  崇之

 （コード番号：3562  東証スタンダード）

本 社 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長  平瀬  和宏

電 話 番 号   0 3 - 6 7 3 5 - 9 9 7 9